СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНОЕ»

ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ № 4\2

от «06» июня 2017г
           В соответствии с действующим законодательством Совет депутатов МО СП «Озерное»

РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО СП «Озерное» № 10\2 от 15.12.2014 года «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории МО СП «Озерное»

Глава МО СП «Озерное»                          О.А.Анаева